PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2026

Boa Vista do Incra, 27 de fevereiro de 2026.

RETIFICAÇÃO DA LISTA CLASSIFICATÓRIA APÓS SORTEIO DO PROCESSO
SELETIVO PARA CONTRATO POR PRAZO DETERMINADO DO EDITAL Nº 01/2026

O Município de Boa Vista do Incra torna público para conhecimentos dos interessados, a
LISTA CLASSIFICATÓRIA APÓS O SORTEIO DE DESEMPATE para o Processo Seletivo
nº 03/2025 com a identificação do cargo, do número da inscrição, classificação após o
sorteio, nome do candidato e nota atribuída.

CARGO: PSICÓLOGO CRAS

CLASSI
FICAÇÃO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 05 VIVIAN LUCIANE DRESCH 36

2º 04 BERENICE DE FÁTIMA PRETTO SOARES 26

CARGO: PSICÓLOGO INFANTIL - SAÚDE

CLASSI
FICAÇÃO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 03 CAROLINE SAMPAIO CORRÊA 45

CARGO: PSICÓLOGO - EDUCAÇÃO

CLASSI
FICAÇÃO

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO PONTUAÇÃO

1º 01 FERNANDA KRIESE DELAPIANE sem
pontuação

2º 02 GISELE ELIANE PAES OLIVEIRA sem
pontuação

p/ Comissão de Avaliação

Retifica a classificação das candidatas
para o cargo de Psicólogo-CRAS em
função de um erro de digitação da
Comissão de Avaliação.

		2026-03-02T16:52:26-0300